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CORREOS ALUMNOS NUEVOS 2021 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sofía Trinidad Almonacid Gajardo sofia.almonacid@alumnos.cab.cl 

Felipe Ignacio Cabrera Galdames felipe.cabrera@alumnos.cab.cl 

Agustín Alonzo Caro Bustamante agustin.caro@alumnos.cab.cl 

Julieta Paz Fernández Quiroz julieta.fernandez@alumnos.cab.cl 

Florencia Sayén Licandeo Merino florencia.licandeo@alumnos.cab.cl 

Alonso Antonio Mellado Contreras alonso.mellado@alumnos.cab.cl 

Sebastán Andrés Meza Agüero sebastan.meza@alumnos.cab.cl 

Renato Agustín Ojeda Núñez renato.ojeda@alumnos.cab.cl 

Catalina Ignacia Painao Inay catalina.painao@alumnos.cab.cl 

Elena Victoria Rivera Rivera elena.rivera@alumnos.cab.cl 

 
 
 
 

 

Gisselle Antonella Aguila Vazconez gisselle.aguila@alumnos.cab.cl 

Joaquín Alonso Avilez Romero joaquin.avilez@alumnos.cab.cl 

Maximiliano Alonso Boldrini Álvarez maximiliano.boldrini@alumnos.cab.cl 

Amanda Paz Cárcamo Miranda amanda.carcamo@alumnos.cab.cl 

Celeste Paulina Hernández Mendoza celeste.hernandez@alumnos.cab.cl 

Alonso Tomás Martínez Velásquez alonso.martinez@alumnos.cab.cl 

Nicolás Ignacio Ojeda Pérez nicolas.ojeda@alumnos.cab.cl 

Santiago Ignacio Ramírez Pérez santiago.ramirez@alumnos.cab.cl 

Iara Isabella Rivera González iara.rivera@alumnos.cab.cl 

Antonia Daniela Saldaño Vera antonia.saldano@alumnos.cab.cl 

Lisbeth Amaia Vazconez Vazconez lisbeth.vazconez@alumnos.cab.cl 

Kinder A 

Kinder B 
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Correos Estudiantes Nuevos  
 

1BA Emily Sofía Bohle González emily.bohle@alumnos.cab.cl 

1BA Emilia Antonia Márquez Miranda emilia.marquez@alumnos.cab.cl 

1BA Genesis Antonella Dominique Muñoz Riffo genesis.munoz@alumnos.cab.cl 

2BB Maximiliano Agustín Carrasco Carvajal maximiliano.carrasco@alumnos.cab.cl 

2BB Alma Morga Droguett alma.droguett@alumnos.cab.cl 

4BA Luis Marcelo Paredes Andrade luis.paredes@alumnos.cab.cl 

6BA Lucas Fernando Cárcamo Covarrubias lucas.carcamo@alumnos.cab.cl 

7BA Valentina Ignacia Mora Vivanco valentina.mora@alumnos.cab.cl 

7BB Paula Valentina Ramírez Carrasquel paula.ramirez@alumnos.cab.cl 

2MA Antonia Ignacia Halles Yañez antonia.halles@alumnos.cab.cl 

2MA Camilo Antonio Herrera Zúñiga camilo.zuniga@alumnos.cab.cl 

2MB Catalina Antonia Figueroa Bentancourt catalina.figueroa@alumnos.cab.cl 

4MB Matías Luis Felipe Mansilla Yáñez matias.mansilla@alumnos.cab.cl 

4MB Alonso Benjamín Salazar Aguilera alonso.salazar@alumnos.cab.cl 
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Correos  Estudiantes PKA 
 

Antonia Agustina  Alarcón Contreras antonia.alarcon@alumnos.cab.cl 

Gaspar Alonso  Almonacid González gaspar.almonacid@alumnos.cab.cl 

Amado Mateo  Alvarado Millacura amado.alvarado@alumnos.cab.cl 

Alessandro Román  Álvarez Álvarez alessandro.alvarez@alumnos.cab.cl 

Rocio Carolina  Álvarez Torres rocio.alvarez@alumnos.cab.cl 

Emilia Leonor  Andrade Contreras emilia.andrade@alumnos.cab.cl 

Valentina Inés  Ávila Muñoz valentina.avila@alumnos.cab.cl 

Cristóbal Alonso  Baez Paredes cristobal.baez@alumnos.cab.cl 

Javier Emilio  Cabezas Ahumada javier.cabezas@alumnos.cab.cl 

Mateo Eduardo  Cárcamo González mateoe.carcamo@alumnos.cab.cl 

Emilio Andrés  Cofré Vargas emilio.cofre@alumnos.cab.cl 

Iván Gael  Díaz Díaz ivan.diaz@alumnos.cab.cl 

Florencia Pascalle  Fernández Mansilla florencia.fernandez@alumnos.cab.cl 

Rafael Agustín  Gallardo Oyarzo rafael.gallardo@alumnos.cab.cl 

Tomás Ignacio  Mancilla Uribe tomas.mancilla@alumnos.cab.cl 

Mateo Andrés  Molina Solís mateo.molina@alumnos.cab.cl 

Javiera Antonia  Montesinos Vargas javiera.montesinos@alumnos.cab.cl 

Paula Belén  Navarrete Gutiérrez paula.navarrete@alumnos.cab.cl 

Mateo Alonso  Oliva Hinrichsen mateo.oliva@alumnos.cab.cl 

Evan Diego Agustín Oyarzo Bohle evan.oyarzo@alumnos.cab.cl 

Máximo Fernando  Oyarzún Paredes maximo.oyarzun@alumnos.cab.cl 

Rocío Isabel  Parra Castillo rocio.parra@alumnos.cab.cl 

Emilia Agustina  Peralta Bustamante emilia.peralta@alumnos.cab.cl 

Martina Ignacia  Rifo Molina martina.rifo@alumnos.cab.cl 

Luciano Nicolás  Rivas Pinto luciano.rivas@alumnos.cab.cl 

Benjamín Emilio  Sagredo Loaiza benjamin.sagredo@alumnos.cab.cl 

Anahís Paulette San Martín Oyarzo anahis.sanmartin@alumnos.cab.cl 

Maite Isidora  Silva Cárdenas maite.silva@alumnos.cab.cl 

Agustín Maximiliano  Soto Gómez agustin.soto@alumnos.cab.cl 

Ignacia Valentina  Vargas Seguel ignaciav.vargas@alumnos.cab.cl 

Magdalena Jesús  Vega Caro magdalena.vega@alumnos.cab.cl 

Florencia Paz  Vega Paillacar florencia.vega@alumnos.cab.cl 

Victoria Alejandra  Vera Vidal victoria.vera@alumnos.cab.cl 

Agustín Alonso  Villarroel Valverde agustin.villarroel@alumnos.cab.cl 

Vicente Ignacio  Villesca Quichel vicente.villesca@alumnos.cab.cl 
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Correos Estudiantes PKB 
 

Joaquín   Alaminos Carvajal joaquin.carvajal@alumnos.cab.cl 

Isabella Ignacia  Alarcón Guichatureo isabella.alarcon@alumnos.cab.cl 

Sofía Norma Francisca Altamirano 
Arriagada sofia.altamirano@alumnos.cab.cl 

Vicente Nicolas  Andrade Uribe vicente.andrade@alumnos.cab.cl 

Pedro Emilio  Arce Vejar pedro.arce@alumnos.cab.cl 

Lucas Ariel  Aros González lucas.aros@alumnos.cab.cl 

Aurora Lucia Monserrat Arriagada Rivas aurora.arriagada@alumnos.cab.cl 

Nayib Alexis  Balbontín Yunes nayib.balbontin@alumnos.cab.cl 

Melanie Tibisay  Blanco Velasquez melanie.blanco@alumnos.cab.cl 

Victoria Loreto  Bustamante Moraga victoria.bustamante@alumnos.cab.cl 

Agustina Ignacia  Camus Cedas agustina.camus@alumnos.cab.cl 

Emilia Ignacia  Cancino Salas emilia.cancino@alumnos.cab.cl 

Amelia Florencia  Castilla Gallardo amelia.castilla@alumnos.cab.cl 

Alonso Ignacio  Castillo Rodríguez alonso.castillo@alumnos.cab.cl 

Renato Ignacio  Colín Igor renato.colin@alumnos.cab.cl 

Isidora Rocío  Cottenie González isidora.cottenie@alumnos.cab.cl 

Emilia Paz  Delgado Cárdenas emilia.delgado@alumnos.cab.cl 

Dominique Pascal  Díaz Almendras dominique.diaz@alumnos.cab.cl 

Amanda Martina  Ferrada Lagos amanda.ferrada@alumnos.cab.cl 

Monserrat Sophia  Gallardo Gallardo monserrat.gallardo@alumnos.cab.cl 

Amaro Rafael  Godoy Arévalo amaro.godoy@alumnos.cab.cl 

Gaspar Tiziano  Mena Soto gaspar.mena@alumnos.cab.cl 

Aneley Paz  Méndez Coyopay aneley.mendez@alumnos.cab.cl 

Cristóbal Gabriel  Montecinos Barría cristobal.montecinos@alumnos.cab.cl 

Pangal Alonso  Navarrete Ojeda pangal.navarrete@alumnos.cab.cl 

Fernanda Rafaela  Navarrete Valdivia fernanda.navarrete@alumnos.cab.cl 

Rafaela Monserrat  Oyarzún Sánchez rafaela.oyarzun@alumnos.cab.cl 

David Alonso  Pacheco Tureuna david.pacheco@alumnos.cab.cl 

Alex Leonardo  Reyes Uribe alex.reyes@alumnos.cab.cl 

Ignacio Miguel  Ruiz Ojeda ignacio.ruiz@alumnos.cab.cl 

Florencia Pascal  Schmolz Hernández florencia.schmolz@alumnos.cab.cl 

Laura Aneley  Valderrama Alcapán laura.valderrama@alumnos.cab.cl 

Dante Bastían  Vidal Flores dante.vidal@alumnos.cab.cl 

León Emilio  Villarreal Yañez leon.villarreal@alumnos.cab.cl 

Vicente Ignacio  Villesca Quichel vicente.villesca@alumnos.cab.cl 

 


